

## **Basen Enterprise Holding ApS**

Ryesgade 3F, 2. sal  
2200 København N  
CVR-nr. 31173876

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. april 2018

#### **Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Basen Entreprise Holding ApS  
Ryesgade 3F, 2. sal  
2200 København N

CVR-nr. 31173876  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand  
Anders Lemvig  
Martin Lyders Larsen

### Direktion

Anders Lemvig

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2017 et overskud på 2.099 t.kr. mod et underskud i 2016 på 1.606 t.kr. Resultatet er påvirket af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 2.845 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(88.697)	(136.291)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(88.697)</b>	<b>(136.291)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.844.576	(485.609)
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.395	29.027
Andre finansielle indtægter		0	65
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.164.486)	(1.078.513)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.633.788</b>	<b>(1.671.321)</b>
Skat af årets resultat	1	465.008	65.271
<b>Årets resultat</b>		<b>2.098.796</b>	<b>(1.606.050)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.098.796	(1.606.050)
		<b>2.098.796</b>	<b>(1.606.050)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.593.436	19.048.137
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>20.593.436</u>	<u>19.048.137</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>20.593.436</u>	<u>19.048.137</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.455.581	1.413.185
Tilgodehavende selskabsskat		266.373	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.721.954</u>	<u>1.413.185</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>145.314</u>	<u>106.389</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.867.268</u>	<u>1.519.574</u>
<b>Aktiver</b>		<u>22.460.704</u>	<u>20.567.711</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		2.150.029	(37.496.916)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.150.029</u></b>	<b><u>(32.496.916)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	11.299.277
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>11.299.277</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.293.175	41.740.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.310.675</u></b>	<b><u>41.765.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.310.675</u></b>	<b><u>41.765.350</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.460.704</u></b>	<b><u>20.567.711</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	5.000.000	(37.496.916)	(32.496.916)
Tilskud fra koncern	0	23.000.000	23.000.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	14.548.149	14.548.149
Årets resultat	0	2.098.796	2.098.796
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>2.150.029</b>	<b>7.150.029</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(266.373)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(198.635)	(65.271)
	<b>(465.008)</b>	<b>(65.271)</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virk- somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		49.088.278
Tilgange		10.000.000
Afgange		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>59.088.278</b>
Nedskrivninger primo		(30.040.141)
Afskrivninger på goodwill		(2.654.987)
Tilbageførsel af hensættelser		(11.299.277)
Primoreguleringer		(173)
Andel af årets resultat		5.499.736
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(38.494.842)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>20.593.436</b>

I den regnskabsmæssige værdi indgår goodwill vedrørende datterselskabet Ejendomsselskabet KBH NV A/S med en værdi på i alt 2.601 t.kr.

Tilbageførsel af hensættelser vedrører tidligere udeholdt nedskrivning præsenteret under hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder, som følge af negativ egenkapital i datterselskab i tidligere år.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Blico A/S	København	A/S	100,0
Ejendomsselskabet KBH NV A/S	København	A/S	100,0
Selskabet af 1. juni 2008 A/S	København	A/S	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
AKF Holding A/S, København
